Al TON JO  BIS
Presid nte

Câmara Municipal de Serrana
Rua: Armando Padilha, 01 Jardim Boa Vista

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3909-0601- https://www.serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n2  212/2025

EMENTA: SOLICITA QUE A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL PROVIDENCIE A COLOCAÇÃO DE

OBSTÁCULO "LOMBADA", NA RUA: ARGEGIPOLIS MARQUES DA SILVA PRÓXIMO AO

NÚMERO 550, BAIRRO: SÃO JOSÉ, NESTA CIDADE."

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do Regimento Interno

da Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO escrito, sujeito à deliberação do

Plenário, a fim de solicitar a "COLOCAÇÃO DE OBSTÁCULO "LOMBADA",  NA RUA:

ARGEGIPOLIS MARQUES DA SILVA PRÓXIMO AO NÚMERO 550, BAIRRO:  SAO  JOSÉ, NESTP.

CIDADE."

Sala das Sessões, 	de Agosto de 2025.

THIAGO ENFUQUE DE ASSIS

Vereador da CS ara Municipal de Serrana

JUSTIFICATIVA:

necessária a colocação de lombada no endereço mencionado, para melhor segurança nc

trânsito naquela localidade, portanto, requer providências.

DESPACHO

APROVADO.
Encaminhe-se a e em de direito.

	Page 1